関係機関   各 位

高知県立坂本龍馬記念館「年末年始（12月27日～1月3日）」の開館のお知らせ

日頃は当館の活動にご支援とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

当館の条例による休館日は、１２月２７日から１月１日までです。

このたびの年末年始（12月27日～1月3日）は、設備メンテナンスのため１月１日のみ休館

いたします。元旦を除く同期間は、９時から１７時まで開館しますので、お知らせいたしま

す。関係の皆様への周知に、ご協力をいただきますようお願いします。

記

〇１２月２７日（火）～３１日（土）、１月２日（火）～３日（水）

      開館（９：００～１７：００）いたします。

現在は、企画展「龍馬最後の帰郷―坂本家と川島家・中城家―」を

令和５年１月２５日（水）まで開催しています。

〇１月１日（日）

      設備メンテナンスのため休館いたします。

令和４年１１月２１日

                         高知市浦戸城山８３０番地

                                                高知県立坂本龍馬記念館

                                            電話 ０８８－８４１－０００１

                                            FAX   ０８８－８４１－００１５